ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

PRAÇA JOÃO GONÇALVES S/N° CEP 65795-000CNPJ 01.612.322/0001-54

Junto com o NOVO

Oficio 002/2023

Governador Luiz Rocha /MA, 20 de janeiro de 2023.

Exmo. Sr.  Cons. Dr.  Marcelo Tavares Silva
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati, São Luis-MA
CEP 65.076-820

Assunto: Prestação de contas anual do Presidente da Câmara de Vereadores de Governador Luiz
Rocha-MA, referente ao exercício financeiro de 2022.

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em mídia eletrônica,
as peças e os documentos relacionados no Anexo II da Instrução Normativa n.° 065, de 09 de
dezembro de 2020, relativos à prestação de contas anual do Presidente da Câmara de Vereadores,
exercício financeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois), responsabilizando-me pelo inteiro teor
dessas informações e assegurando-lhe que se encontram em conformidade com todos os atos
normativos desse Tribunal de Contas que tratam da matéria.

Atenciosamente,

TONIO FRANkLIN LIMA ABREU
PRESIDENTE

CPF: 260.727.788-44

		2023-03-22T09:16:09-0300
	TONIO FRANKLIN LIMA ABREU:26072778844
	I am the author of this document